3 YKpaiHCbKOI MOBH i JliTepaTypH, 3a pe3yJbTaTaMH PeTHUHIOBOIO0 OlliHIOBaHH#A 3a mkaJjow 100 — 200 6axaiB™

Po3noain
YUYACHHUKIB 30BHIIIHBOT0 He3a/1eskHOTo oniHoBaHHA 2017 poky, siKi 010,114 NMOPITr «CKJIaB/He CKJIAB)»

3arayibHa KUIbKICTh YYaCHUKIB 30BHIIITHBOTO HE3AJICKHOTO OIIHIOBAHHS, SIK1 MTOJI0JIAJIN TIOPIT «CKJIAB/HE CKIIaB» 3 YKPAiHCHKOT MOBH 1
JITEpaTypH Ta OTPUMAIM PEUTUHTOBY OIIIHKY 3a BUKOHAHHS cepTUdiKaIiiiiHoi poootu 3a mkanor 100 — 200 6aniB, cranoBuTh 212 599.

o Bincorox BmCOTO.K N Bincorok BiﬂCOTO.K . Bincorok BmCOTO.K . Bincorok Bi’nCOTO.K
Peiitunrosa . YYaCHUKIB, Peiitunrosa . YUYACHUKIB, Peititunrosa . YYaCHUKIB, Peiitunrosa . YUYaCHUKIB,
OLIIHKA 3a yqaCHIfIKIB’ SIK1 OLIIHKA 3a yqaCHIfIKIB’ K1 OLIIHKA 3a yqaCHIfIKIB’ SIKi OLIIHKA 32 yqaCHIfIKlB’ SIK1
IIKAJIOIO K OTpUMAITH HIKAJIOI0 KL OTPUMAIIH IIKAJIOIO AKL OTpPUMAJIH HIKAJIOIO K OTPUMAIIH
100200 | COTPHMATL 4 asany Ta 100200 | OTPMMATL L asany Ta 100200 | COTPMMATL | asany Ta 100200 | COTPHMAML | asany Ta
OamiB iﬁ?}?}?’ BUILITY OaitiB BOKL?E?;I; BHIILY OamiB BOKL?;)’;;‘I;’ BUIILY OatiB Bolj_[ai?;; BHIILY
OILIIHKH OLIIHKHU OLIIHKH OILIIHKHA
100 1,21 100,00 131 1,76 65,23 159 1,35 33,92 185 1,03 9,35
101 1,27 98,79 132 1,69 63,47 161 1,28 32,57 186 1,01 8,32
102 1,34 97,52 133 1,66 61,78 162 1,26 31,29 187 0,93 7,30
104 1,43 96,18 135 1,64 60,12 163 1,26 30,03 188 0,93 6,38
105 1,51 94,76 136 1,65 58,48 164 1,24 28,77 189 0,88 5,44
107 1,53 93,25 138 1,56 56,83 166 1,22 27,53 190 0,80 4,57
108 1,61 91,71 139 1,59 55,28 167 1,17 26,30 191 0,74 3,77
109 1,66 90,10 141 1,57 53,69 168 1,18 25,13 192 0,68 3,03
111 1,68 88,45 142 1,53 52,12 169 1,23 23,96 193 0,59 2,34
112 1,72 86,76 143 1,50 50,59 171 1,18 22,73 194 0,50 1,75
114 1,79 85,04 145 1,47 49,09 172 1,15 21,55 195 0,42 1,24
115 1,81 83,25 146 1,46 47,62 173 1,15 20,40 196 0,32 0,83
117 1,79 81,44 148 1,41 46,16 174 1,12 19,25 197 0,22 0,51
118 1,88 79,65 149 1,41 44,75 175 1,16 18,12 1975 0,15 0,29
120 1,82 77,77 150 1,36 43,34 177 1,15 16,96 198 0,08 0,13
121 1,82 75,95 152 1,39 41,98 178 1,10 15,81 199 0,04 0,06
123 1,79 74,13 153 1,34 40,59 179 1,14 14,71 199,5 0,02 0,02
124 1,80 72,34 154 1,33 39,25 180 1,06 13,57 200 0,002 0,002
126 1,80 70,54 155 1,34 37,92 181 1,10 12,51
128 1,77 68,75 157 1,32 36,58 182 1,07 11,41
129 1,75 66,97 158 1,34 35,26 184 0,99 10,34

*3a miicyMKaMy 30BHIIIHBOTO HE3aJIEKHOTO OL[IHIOBAaHHS, poBeaeHoro 23 TpaBHs 2017 poky (0e3 ypaxyBaHHS HACIIIKIB PO3IIISAY alesSIiHHMX 3a51B 1010 PE3yJIbTAaTIB).




